ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по  проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)
«23» декабря 2019 г.

№ 2                              х. Верхнеобливский
                                         Присутствовали:

Марченко Александр Владимирович

Бабанова Людмила Анатольевна

Ломова Ирина Васильевна

Денисова Наталья Петровна

Калашникова Ирина Александровна

Алексеенко Александр Юрьевич

Председательствующий:

Марченко А.В

Секретарь: Бабанова Л.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»

    Докладчик – Марченко А., председатель комиссии по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)
СЛУШАЛИ:

1. Марченко А.В. о составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
Решили:
 На основании протокола публичных слушаний от 23.12.2019 года,   утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» , согласно приложению.

Председатель комиссии

Марченко А.В.   _______________________   23 декабря 2019 г.

Секретарь

Бабанова Л.А.       ________________________      23 декабря  2019 г.
Приложение к протоколу заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний № 2 от 23.12.2019 года
Заключение о результатах

публичных слушаний(общественных обсуждений)
23 декабря  2019  г.                                                                х.Верхнеобливский
    Публичные  слушания (общественные обсуждения)  назначены постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 91 О назначении публичных слушаний  по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
    Дата и время  проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)   – 23 декабря 2019 года, 16-00 часов.

    Место проведения - здание Администрации Верхнеобливского сельского поселения, расположенное по адресу:   х. Верхнеобливский, ул. Советская, 57
    Тема публичных слушаний (общественных обсуждений)   - «Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» в текстовые и графические материалы.

    Количество зарегистрированных участников публичных слушаний (общественных обсуждений)   – 9 человек.
    Председательствующий публичных слушаний (общественных обсуждений)  Марченко А.В. - Глава Администрации Верхнеобливского сельского поселения.

Секретарь — Бабанова Л.А. –   специалист 1 категории Администрации Верхнеобливского сельского поселения.
    Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания (общественные обсуждения), инициаторе проведения публичных слушаний (общественных обсуждений), времени и месте их проведения, контактная информация  оргкомитета по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений), адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений), адрес сайта, на котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний (общественных обсуждений)   размещалась в  информационном  вестнике  Верхнеобливского сельского поселения  № 35 от 20.11.2019 года.
      Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний назначен постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения № 91 от 20.11.2019 г.
      Рассмотрев  проект  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»  на публичных слушаниях (общественных обсуждениях)    принято
Решение:

1. Одобрить  проект  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
Председатель публичных слушаний
(общественных обсуждений)                 ________________ А.В.Марченко Секретарь публичных слушаний
(общественных обсуждений)                ________________ Л.А.Бабанова